
Guben ◂▸ Gubin
Die Buslinie 858 der DB Regio Bus 
Ost GmbH und die Buslinie 171 
der PKS Zielona Góra verbinden 
den Bahnhof Guben (RE1, RE11) 
und das Stadtzentrum mit Gubin, 
Busbahnhof auf der polnischen 
Seite. Ab Busbahnhof Gubin fährt 
die Linie 172 nach Zielona Gora.

Die Stadt Gubin liegt in der Tarif- 
wabe Guben. Damit gelten alle 
VBB-Fahrausweise von sowie nach 
Guben (einschließlich aller Zeit-
karten) auch im polnischen Gubin 
auf der Buslinie 858. Für die Linie 
171 gilt der unten abgebildete 
PKS-Tarif. 
 
VBB-Tarif
Orte mit Stadtlinienverkehr: 
Guben (Tarifwabe 6676)
Tarife – gültig ab 1. Januar 2018

Einzelfahrausweis
Bilet pojedynczy

Regeltarif 
Taryfa normalna 

Ermäßigt 
(Kinder von 6 bis 14 Jahren)
Taryfa ulgowa 
(dla dzieci od 6-14 lat)

1,40 € 1,10 €

Tageskarte 
bis 3 Uhr des Folgetages gültig
Bilet dzienny 
do godz. 3.00 dnia następnego 

Regeltarif 
Taryfa normalna 

Ermäßigt 
(Kinder von 6 bis 14 Jahren)
Taryfa ulgowa 
(dla dzieci od 6-14 lat)

3,00 € 2,30 €
Monatskarte
Bilet miesięczny

VBB-Umweltkarte Auszubildende/Schüler
dla uczniów (zawodu)

33,40 € 25,10 €

PKS-Tarif
Hinweis zu den Fahrkarten:
Fahrgäste, die aus Guben nach 
Zielona Góra bzw. aus Zielona 
Góra nach Guben fahren, kaufen 
ein Kombi-Ticket. 

Gubin – Guben Für den Einzelfahrausweis gilt der Regeltarif 
(ohne Ermäßigung)  
Cena biletu jednorazowego wynosi
(nie stosujemy żadnej ulgi)
3 zł

Gubin – Guben Die Monatskarte kostet 
Cena biletu miesięcznego wynosi
96 zł

DB Regio Bus Ost GmbH
Richard-Wagner-Straße 11
03149 Forst (Lausitz)
+49 800 299 2299
spreeneissebus@deutschebahn.com
www.bahn.de/spreeneissebus

PKS Zielona Góra 
ul. Obrońców Pokoju 15
66-620 Gubin
+48 68 359 32 97
gubin@pks.zgora.pl

Informacja o rozkładzie jazdy · Fahrplan unter:
www.pks.zgora.pl

VBB Verkehrsverbund
Berlin-Brandenburg GmbH
Hardenbergplatz 2
10623 Berlin
+49 30 25 41 41 41
info@VBB.de
VBB.de

+48 68 32 20 400
pks@pks.zgora.pl

Guben ◂▸ Gubin
Fahrplan ab 2018 · Rozkład jazdy 2018

•• 171	 Gubin, Dworzec autobusowy 
	 ▸ Guben Bahnhof
	 ▸ Gubin, Dworzec autobusowy

•• 858	Gubin, Busbahnhof 
	 ◂▸ Guben, Bahnhof/Cottbuser Str.
            (◂▸ Forst)  
	
	  
	

Redaktionsschluss · Redakcja:
Mai 2018 · Maj 2018

Bildnachweis · Prawa do zdjęć:
Titel · Strona tytułowa: Doppelstadt Guben-Gubin © Stadt Guben

Karte · Mapa:
openstreetmap.org/terra press Berlin

Für Ihre Routenplanung finden Sie 
alle Abfahrts- und Ankunftszeiten 
in der Online-Fahrplanauskunft 
unter www.VBB.de sowie in der 
VBB-App „Bus & Bahn“.

Guben

Gubin

Landkreis
Spree-Neiße

Taryfa PKS
Informacja o biletach: 
Pasażer, który jedzie do Zielonej 
Góry z Guben kupuje bilet łączony 
oraz również z Guben do Zielonej 
Góry.

Guben ◂▸ Gubin
Linia autobusowa 858 firmy DB 
Regio Bus Ost GmbH i linia auto- 
busowa 171 PKS Zielona Góra 
łączą dworzec kolejowy w Guben 
(RE1, RE11) i centrum miasta z 
dworcem autobusowym w Gubinie 
po polskiej stronie. Od dworca 
autobusowego w Gubinie kursuje 
linia 172 do Zielonej Góry.

Miasto Gubin leży w strefie 
taryfowej Guben, co oznacza że 
wszystkie VBB-bilety z i do Guben 
(łącznie z biletami czasowymi) 
są ważne w polskim Gubinie na 
linii 858. Dla linii 171 obowiązuje 
poniższa taryfa PKS. 

Taryfa VBB
Strefa miejska: Guben 
(strefa taryfowa 6676)
Taryfa – ważna od 1 stycznia 2018r. 



171
172
858

Gubin, Dworzec autobusowy
Gubin, Busbahnhof

Gubin, Dworzec autobusowy
Gubin, Busbahnhof

Berliner Str.Berliner Str.

Bahnhof/
Cottbuser Str.
Bahnhof/
Cottbuser Str.

GubenGuben

RE1·RB11
RE1·RB11

Karl-Marx-Str./
Neiße-Center
Karl-Marx-Str./
Neiße-Center

Karl-
Marx-Str.
Karl-
Marx-Str.

Platz des Gedenkens         Platz des Gedenkens         

RE
1·

RB
11

RE
1·

RB
11

171

•• 171
Gubin, Dworzec autobusowy 
▸ Guben Bahnhof
▸ Gubin, Dworzec autobusowy

PKS Taryfa PKS •• 171

 •• 171 Montag-Freitag · Poniedziałek-Piątek

Gubin, Dworzec autobusowy 7.35 9.50 12.30 15.00 16.50
Guben, Karl-Marx-Str./Neiße-Center 7.42 9.57 12.37 15.07 16.57
Guben, Bahnhof/Cottbuser Str. 7.45 10.00 12.40 15.10 17.00
Gubin, Dworzec autobusowy 7.48 10.03 12.43 15.13 17.03

•• 172 Gubin ▸ Krosno Odrzańskie  
▸ Zielona Góra

PKS (Auszug · Wyciąg) Taryfa PKS •• 172

 •• 172 Montag-Freitag · Poniedziałek-Piątek

Gubin – odjazd 8.00 10.30 13.00 15.30 17.30
Krosno Odrzańskie 8.40 11.00 13.45 16.25 18.10
Zielona Góra – przyjazd 9.23 11.50 14.27 17.14 18.52

•• 172 Zielona Góra
▸ Krosno Odrzańskie ▸ Gubin 

PKS (Auszug · Wyciąg) Taryfa PKS •• 172

 •• 172 Montag-Freitag · Poniedziałek-Piątek

Zielona Góra – odjazd 11.00 13.30 15.15
Krosno Odrzańskie 11.45 14.20 16.10
Gubin – przyjazd 12.23 14.58 16.49

•• 858 (Forst ▸) Guben, Bahnhof/Cottbuser Str. 
▸ Gubin, Busbahnhof

SNB         (Auszug · Wyciąg) VBB-Tarif •• 858

 •• 858 Montag-Freitag · Poniedziałek-Piątek

Forst, Busbahnhof 5.38 7.38 8.38  9.38 10.38 12.38 13.38 15.38 16.38
Guben, Bahnhof/Cottbuser Str. 6.22 8.22 9.22 10.22 11.22 13.22 14.22 16.22 17.22
Guben, Berliner Str. 6.24 8.24 9.24 10.24 11.24 13.24 14.24 16.24 17.24
Gubin, Busbahnhof 6.28 8.28 9.28 10.28 11.28 13.28 14.28 16.28 17.28

•• 858 Gubin, Busbahnhof ▸ Guben, 
Bahnhof/Cottbuser Str. (▸ Forst)

SNB         (Auszug · Wyciąg) VBB-Tarif •• 858

 •• 858 Montag-Freitag · Poniedziałek-Piątek

Gubin, Busbahnhof 6.34 8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 14.34 16.34 17.34
Guben, Berliner Str. 6.38 8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 14.38 16.38 17.38
Guben, Bahnhof/Cottbuser Str. 6.40 8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 14.40 16.40 17.40
Forst, Busbahnhof 7.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 15.26 17.26 18.26

        		

�♿

�♿


